
Aplikace rizikových prvků RESCAR 
 

 
 
Aplikace vyvinuta ve spolupráci HZS MSK a RWE. Jedná se o software, který nelze užít ke 
komerčním účelům. 
 
Distribuce aplikace v rámci HZS ČR je zajištěna smlouvou mezi HZS MSK a RWE. Určený 
zástupce každého kraje se může obrátit na administrátora RESCAR a domluvit podmínky 
získání aplikace. Aplikaci lze instalovat pouze na služební přístroje. V současné době 
disponuje touto aplikací 12krajů. 
 
Během vývoje byla aplikace připravena pro čtyři operační systémy: 

- WIN XP a vyšší 
- Android 2.2. Froyo a vyšší 
- Symbian Anna 
- Apple iOS4 a vyšší 

 
Aplikace zahrnuje osobní a dodávková vozidla 39 značek. V aplikaci jsou uvedeny rizikové 
prvky (akumulátory, generátory (pyropatrony), LPG, CNG, HV (vysoké napětí), hydrogen 
(vodíkový pohon). 
 
Z hlediska uživatele je aplikace přizpůsobena pro práci u zásahu. 

- Velikost tlačítek (LOGO) 
- Počet kroků, přehled a orientace 
- 3 možnosti volby vyhledávání 
- Volba vrstvy 
- Zajištění bezplatné aktualizace 

 

   
 
 
 
Administrátor: npor.Ing. Radim Bajger, radim.bajger@hzsmsk.cz 


